Edelstahl Schlauchtüllen mit Überwurfmutter
AKBO bietet eine praktische Palette von Edelstahl (316) Schlauchtüllen in verschiedenen Größen,
von denen einige schwer auf dem Markt zu finden sind. Einige Beispiele:
13 mm Tülle mit ¾" Innengewinde
19 mm Tülle mit 1" Innengewinde
25 mm Tülle mit 1" Innengewinde
Die Schlauchtüllen gibt es mit 60° Dichtkegel und Flachdichtung. Alle Tüllen haben eine hochwertige
Verarbeitung mit einer abgerundeten Kante am Ende, um Schäden am Schlauch zu verhindern.
Materiaal
Dichtung
:   Edelstahl AISI 316
:   VITON Flachdichtung
Artikel Nummer d(mm) D1(BSP) C(mm) L(mm) L1(mm) L2(mm)
RVSW13C17-12F 13,6 ½” 17 59,0 31,0 6.7
RVSW13C17-34F 13,6 ¾” 17,0 60,5 31,0 6,7
RVSW13C20-12F 13,6 ½” 20,0 60,5 31,0 6,7
RVSW13C20-12FS* 13,6 ½” 20,0 60,5 31,0 PM
RVSW13C20-34F 13,6 ¾” 20,0 60,5 31,0 6,7
RVSW19C24-34F 19,8 ¾” 24,0 66,5 37,0 6,7
RVSW19C24-1F 19,8 1” 24,0 66,5 37,0 6,7
Materiaal
Dichtung
:   Edelstahl AISI 316
:   60º Conische dichtung
Artikel Nummer d(mm) D1(BSP) C(mm) L(mm) L1(mm) L2(mm)
RVSW13C17-12C 13,6 ½” 17,0 60,5 31,0 6,7
RVSW13C20-12C 13,6 ½” 20,0 60,5 31,0 6,7
RVSW19C24-34C 19,8 ¾” 24,0 66,5 37,0 6,7
RVSW19C24-1C 19,8 1” 24,0 69,5 37,0 6,7
RVSW25C36-1C 25,0 1” 36,0 69,5 40,0 6,7
RVSW16C21-12C 16,8 ½” 21,0 60,0 31,0 7,2
RVSW16C21-12CS* 16,8 ½” 21.0 63,0 34,0 PM
Die mit einem * gekennzeichneten Schlauchtüllen sind mit einer ca. 20 cm langen Knickschutzfeder ausgestattet.
Diese Feder sorgt dafür, dass der Schlauch am Ende nicht abknickt und erhöht die Lebensdauer des Schlauchs. Zur Erklärung
sehen Sie sich die drehbaren Schlauchtüllen an.